DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO SOBRE O PL914/2024

Senhor Presidente,

                   Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,DECLARO QUE, na
Votação do PL914/2024 Institui o Programa Mobilidade Verde e Inovação- Programa
Move, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária do dia 28 de maio de 2024,
votei NÃO ao Projeto de Lei 914/2024.

                   Peço, assim, o Registro do voto NÃO na mencionada Votação.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2024

Deputada DAYANY BITTENCOURT

(UNIÃO BRASIL/CE)

*C
D2

43
60

45
01

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dayany Bittencourt
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243604501300

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
4

22
:4

0:
23

.8
97

 -
M

ES
A

DV
T

11
 =

>
PL

 9
14

/2
02

4